[image: Œ굆。]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
              26.11.2021 № 253-р
                            г. Похвистнево

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях и учреждениях, подведомственных Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022 год

	На основании Закона Самарской области от 29.12.2012 № 140-ГД        «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях и учреждениях, подведомственных Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022 год, согласно приложению 1.

2.  Данное Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте  Администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района М.К. Мамышева.

Глава района			   			                             Ю.Ф. Рябов

Приложение 1
к распоряжению Администрации
муниципального района Похвистневский

от 26.11.2021 № 253-р

П Л А Н
проведения проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях и учреждениях, подведомственных
Администрации муниципального района Похвистневский
Самарской области
на 2022 год

	№
п/п
	Наименование учреждения, подведомственного Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
	Дата
проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление культуры» муниципального района Похвистневский Самарской области
	 24.01 – 11.02

	2
	Муниципальное унитарное производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Похвистневского района Самарской области
	11.04 – 29.04

	3
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
	08.08 – 26.08

	4
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение муниципального района Похвистневский Самарской области «Централизованная бухгалтерия»
	07.11 – 25.11

image1.png